

**Замена оконных и дверных
блоков в Теоретическом Лицее
им. С.И.Барановского в с.
Копчак, р-он Чадыр-Лунга**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 01

Ремонтные работы

Valoarea de deviz 832 013,46 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (окна))	m2	567,7600	12,600 12,600	7 153,776 7 153,776
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2	22,7700	12,600 12,600	286,902 286,902
3	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлических решеток)	kg	280,0000	1,388 1,200	388,584 336,000
4	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета до 1 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	6,4800	1 016,129 28,200	6 584,519 182,736
5	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Окна из пластмассы с одной	m2	8,4600	985,844 21,900	8 340,241 185,274

1	2	3	4	5	6	7
		или более створок, площадью переплета между 1-2,5 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)				
6	СК23С	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно) двойной стеклопакет и двойное открывание	m2	110,5700	953,809 16,800	105 462,621 1 857,576
7	СК23С	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp (Окна из пластмассы с одной или более створок, площадью переплета более 2,5 м2, в зданиях высотой до 35 м включительно) - двойной стеклопакет	m2	442,2600	953,809 16,800	421 831,392 7 429,968
8	СК25А	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2	5,6300	1 078,230 24,300	6 070,435 136,809
9	СК25D	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp	m2	17,1400	1 085,574 27,300	18 606,732 467,922

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv (Установка двухстворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно)				
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (отливы для окон из алюминия) шир. 0,25	m	293,7600	139,500 12,000	40 979,520 3 525,120
11	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: откосов плоских) внутренние	m2	64,0800	103,357 44,580	6 623,118 2 856,687
12	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: откосов плоских) - наружных	m2	31,0700	103,357 44,580	3 211,301 1 385,100
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	95,1500	4,400 0,900	418,660 85,635
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	95,1500	35,332 16,500	3 361,840 1 569,975

		Total	Lei	629 319,64
		Соц. и мед.страхование	22,5 %	6 178,39

1	2	3	4	5	6	7
		Транспорт	3 %			18 045,71
		Итого				653 543,74
		Накладные расходы	3 %			19 606,31
		Итого				673 150,05
		Сметная прибыль	3 %			20 194,50
		Итого				693 344,55
		НДС	20 %			138 668,91
						832 013,46
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				27 459,49

Intocmit

SRL Teodor Plus

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)